2
	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK BAY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Ngọk Bay, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của Uỷ ban nhân dân xã về công tác cán bộ

Ngày 03 tháng 11 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã đã tổ chức Phiên họp Ủy ban nhân dân để xem xét, cho ý kiến về công tác cán bộ. Tham dự Phiên họp các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân xã. Sau khi xem xét Báo cáo của phòng Văn hóa - Xã hội và các văn bản đồng ý cho công chức, viên chức liên hệ công tác[footnoteRef:1], trên cơ sở ý kiến tham gia của các thành viên dự họp, Ủy ban nhân dân xã thống nhất kết luận một số nội dung sau:  [1: . Công văn số 1959/SNV-VP, ngày 23/10/2025 của Sở Nội vụ; Công văn số 3567/STC-VP, ngày 31/10/2025 của Sở Tài chính; Công văn số 2404/SGDĐT-TCCB, ngày 22/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An.]

1. Thống nhất tiếp nhận bà Hà Trần Thị Mai Anh, Chuyên viên Phòng Công chức, viên chức - Sở Nội vụ tỉnh về nhận công tác tại phòng Văn hóa - xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay (đảm nhận vị trí công tác của đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Phượng, đã chuyển công tác về Ban Xây dựng Đảng xã Ngọk Bay).
2.  Thống nhất tiếp nhận bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng Hành chính sự nghiệp - Sở Tài chính tỉnh về công tác tại Phòng Kinh tế thuộc Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay (bố trí phụ trách công tác tài chính, ngân sách xã).
3. Đối với trường hợp thuyên chuyển công tác của bà Nguyễn Thị Lệ Vân, Giáo viên Trường tiểu học Nguyễn Trãi, phường Vinh Hưng, tỉnh Nghệ An: Giao Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội làm việc với Hiệu trưởng Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Vinh Quang về việc tiếp nhận viên chức; tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.
4. Thống nhất đề xuất của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã về điều động chuyên viên các Ban Hội đồng nhân dân xã về công tác tại Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã theo quy định[footnoteRef:2].  [2:  Công văn số 9395/BNV-CCVC, ngày 15/10/2025 của Bộ Nội vụ; Công văn số 3587/UBND-NC, ngày 16/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.]

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy UBND xã (b/c);
- Các đ/c thành viên UBND xã;
- Trưởng phòng VH-XH xã;
- Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, TH.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải An